
 

 

COMUNE DI BUDONI 
 

 

REGISTRO GENERALE ORDINANZE n.ro 10 del 13/03/2019 

Ordinanza N. 10 del 13/03/2019 
 

PROPOSTA N.ro 21 del Settore ORGANI DI GOVERNO Ufficio: UFFICIO DEL SINDACO 
 
OGGETTO: Revoca Ordinanza N° 44  del 25.10.2016. 
 

IL SINDACO 

 

RICHIAMATA l’ordinanza N°. 44 del 25 ottobre 2016, avente per oggetto “Divieto utilizzo 

acqua per uso potabile in Tutto il territorio Comunale, servito dall’impianto di 

potabilizzazione” 
 

 VISTA la nota prot. N° 2622 del 12.03.2019, con la quale l'Azienda Unità Sanitaria Locale - di 

Olbia - comunica che i campioni di acqua prelevati, in data 25.02.2019, nel comune in 

indirizzo, nei seguenti punti prelievo – NUPOT7004- Via Nazionale e NUPOT0616 

Fontana pubblica Piazza Della Chiesa, risultano conformi ai parametri imposti dalla 

normativa vigente; 

  

CONSIDERATO, quindi, che sono venuti a mancare i presupposti che determinarono l'adozione 

dei provvedimenti di divieto;  

 

O R D I N A  

 

La revoca, con decorrenza immediata, dell’ordinanza su richiamata; 

 

D I S P O N E  

 

Che copia della presente ordinanza: 

 Venga trasmessa all'Azienda Sanitaria Locale n° 2 di Olbia, alla Società Abbanoa S.p.A., 

alla locale Stazione Carabinieri, al Comando di Polizia Municipale; 

 Venga pubblicata nell’Albo Pretorio on – line nel sito istituzionale del Comune; 

 Gli uffici competenti sono incaricati di effettuare la massima divulgazione della presente 

 

 

IL SINDACO 

(Geom. Giuseppe Porcheddu) 

    

 



REGISTRO GENERALE ORDINANZE n.ro 10 del 13/03/2019 

 
Budoni, 13/03/2019 Il Dirigente 

  PORCHEDDU GIUSEPPE 

 1 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate 


